2.4G+ 5GHz, Bluetooth, capacidade 
da bateria de 4000mAh; Embalagem 
contendo:
carregador, cabo USB, fone de ouvido, 
extrator de chip e manual do usuario. 
Garantia de 01 ano.

Aparelhos em

Super AMOLED;

Aparelho celular,

Valor total por extenso: R$ 3.083,20 (tres mil e oitenta e tres reals e vinte centavos) mensais e 

R$ 36.998,40 (trinta e seis mil, novecentos e noventa e oito reals e quarenta centavos) anuais.

CLAUSULA SEGUNDA - DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA Os servi9o(s) contratados e a 

entrega dos aparelhos celulares deverao ser entregues na Sede da Camara Municipal de Rio Grande, 

sito a Rua General Vitorino, n° 441 por profissionais e por meios habilitados, no prazo maximo de

[...]

criterio, podera devolve-las a proponente, para as devidas corregoes. Na hipotese de devolugao, as 

faturas serao consideradas como nao apresentadas para fins de atendimento as condigoes contratuais.

4.7 - O valor global do presente contrato e de R$ 36.998,40 (trinta e seis mil, novecentos e noventa 

e oito reals e quarenta centavos) anuais e R$ 3.083,20 (tres mil e oitenta e tres reals e vinte centavos)//’

mensais.

CLAUSULA QUINTA - DA DOTAQAO ORQAMENTARIA As despesas oriundas do presente 

contrato correrao a conta da dota^o or9amentaria 

Telecomunica^oes.

3.3.90.39.00.00 Servi90s de

CLAUSULA SEXTA- DAS OBRIGAQOES 

6.1 OBRIGAQOES DACONTRATADA